令和７年６月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社きんえい

代表者名 取締役社長 作田 憲彦

（コード番号 9636 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役総務部長 山野 貴生

（TEL 06-6632-4551）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、令和７年６月９日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏 名 役 職 担当業務

森 本 清 士 執行役員 経理部長

森 本 治 実 執行役員
企画部長

シネマ・アミューズメント事業部長

２．辞任執行役員

氏 名 役 職 担当業務

藤 下 修 常務執行役員 経理部長

濵 松 勇 治 執行役員
企画部長

シネマ・アミューズメント事業部長

※藤下氏は令和７年６月20日付で近鉄リテールホールディングス株式会社取締役及び

株式会社近鉄リテーリング専務取締役に、濵松氏は同日付で近鉄グループホール

ディングス株式会社執行役員に、それぞれ就任する予定です。

３．異動日 令和７年６月20日付

以 上